
Milujeme pečení

Přísady na pečení Dr.Oetker Vám zaručí skvělý výsledek rychle a jednoduše. Receptury 
jsou připraveny z prvotřídních surovin a vyvinuty tak, aby se Vám výsledek vždy podařil. 
Vyzkoušejte sami.



Dr.Oetker s. r. o., Americká 2335, 272 01 Kladno, divize Professional, www.oetker-professional.cz

Číslo výrobku Název výrobku Hmotnost ks/ktn EAN ks EAN kartonu

1-39-201805 Želatina v plátcích 500 g 6 x 500 g 4008241180501 4008241180532

1-39-201605 Dortové želé čiré 1 kg 10 x 1 kg 4008241160503 4008241160534

1-39-201615 Dortové želé červené 1 kg 10 x 1 kg 4008241161500 4008241161531

1-39-201725 Směs na šlehání 1 kg 10 x 1 kg 4008241172506 4008241172537

1-39-201505 Smeta-fix 1 kg 10 x 1 kg 4008241150504 4008241150535

Pečení neodmyslitelně patří k modernímu světu. Dr.Oetker nabízí jednoduše všechno, co k pečení potřebujete. 
Přísady na pečení patří mezi tradiční výrobky Dr. Oetker. Vždyť kypřicí prášek byl prvním produktem celé  
naší firmy. Všechny naše receptury jsou připraveny z prvotřídních surovin a vyvinuty tak, aby se Vám výsledek 
vždy podařil.

Víte, že…

Želatina v plátcích 500 g
Jedlá vepřová želatina je vhodná na sladké i slané variace pokrmů 
– na  ovocné, jogurtové, smetanové nebo tvarohové želé, pevné 
ovocné dortové krémy nebo aspiky. Pevnost želatiny min. – 150 
Bloom.

Dortové želé čiré 1 kg
Dortové ovocné želé okamžitě vytváří gelovou a pevnou polevu 
na všech druzích ovocných koláčů a dortů. Čerstvé nebo kompotované 
ovoce, které zůstává na dortu po celou dobu jako právě utržené, 
je zárukou obliby ovocných dortů.

Dortové želé červené 1 kg
Dortové ovocné želé okamžitě vytváří gelovou a pevnou polevu 
na všech druzích ovocných koláčů a dortů. Čerstvé nebo kompotované 
ovoce, které zůstává na dortu po celou dobu jako právě utržené, 
je zárukou obliby ovocných dortů.

Smeta-fix 1 kg
Smeta-fix představuje ztužovač šlehačky, který zajistí krásný 
vzhled a správně pevnou konzistenci. Udržuje šlehačku stále tuhou, 
a tak Vaše šlehačkové dorty a poháry zůstanou nádherné a vysoké.  
Smeta-fix dodává šlehačce ten správný tvar.

Směs na šlehání 1 kg
Směs na šlehání představuje sypkou směs na přípravy šlehačky. 
Je  ideální na zdobení Vašich dezertů, dortů, ovocných pohárů, 
zmrzliny a vůbec všeho dle Vaší chuti. Spolehlivě drží tvar, má jemnou 
chuť a je čistě bílá.

Výhody výrobku:

 Nové praktické balení do krabičky.

 Dr.Oetker – specialista na pečení.

 Jednoduchá a rychlá příprava.

 Jen ty nejkvalitnější suroviny.

 Bez konzervačních přísad a aromat.

 Vhodné pro vegetariány nebo vegany.

 Ověřená kvalita a záruka úspěchu Dr.Oetker.

Obsah

plátků
cca 150

na

vody
 18 l 

Pro 
vegany

na

vody
 18 l 

na

mléka

 4,2 l 

Pro 
vegetariány

na

smetany ke šlehání

 30 l 

Pro 
vegetariány


